
 
 

75.020.47.2023 

 

Zarządzenie nr 37 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 marca 2023 roku 

 

w sprawie: powołania i określenia zakresu działania Pełnomocnika Rektora UJ 

ds. cyberbezpieczeństwa 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) w związku z § 26 Statutu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Pana dr. hab. Adama Romana, prof. UJ na Pełnomocnika Rektora UJ 

ds. cyberbezpieczeństwa na okres od dnia 1 kwietnia 2023 roku do dnia 31 sierpnia 2024 roku. 

 

§ 2 

 

Do zakresu działania Pełnomocnika Rektora UJ ds. cyberbezpieczeństwa należy: 

1) dokonywanie analizy oraz oceny istniejącego systemu cyberbezpieczeństwa, a także 

inicjowanie działań w jego zakresie na poziomie Uczelni; 

2) raportowanie Rektorowi UJ informacji pozyskanych w toku obsługi incydentów 

wpływających na cyberbezpieczeństwo; 

3) inicjowanie działań i współpraca z jednostkami IT w zakresie cyberbezpieczeństwa; 

4) wdrażanie w Uczelni procedur w zakresie bezpieczeństwa cyfrowego; 

5) nadzorowanie procesów zarządzania ryzykiem, zapewnienia bezpieczeństwa danych 

i zarządzania incydentami wpływającymi na cyberbezpieczeństwo; 

6) powoływanie zespołów zarządzania incydentami oraz koordynowanie ich pracy; 

7) budowanie świadomości o obowiązku stosowania polityki cyberbezpieczeństwa wśród 

społeczności uniwersyteckiej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


